
 

 
Σελίδα 1 από 12 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 3/10/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 120659/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 368 εκπαιδευτικών, κλάδων Β/θμιας Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών, 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ» με κωδικό ΟΠΣ 5010706, 
του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-
2020, για το διδακτικό έτος 2022-2023. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 
β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,και 
γ. του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (Α΄ 163) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 2 από 12 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 

Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (Γ΄ 1653/23-7-2021), όπως αναμορφώθηκαν και 

ισχύουν. 

8. Την αριθμ. Φ.MNAE/114694/Δ4/21-9-2022 (Β΄ 4958) υ.α. με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία και 

υλοποίηση για το σχολικό έτος 2022-2023 της Εναλλακτικής Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα μαθήματα 

«Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) στο πλαίσιο της Πράξης 

«Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.»». 

9. Την αριθμ. πρωτ. 15907/17.11.2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) απόφαση Ένταξης της πράξης «Μια 

Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδικό ΟΠΣ 5010706, όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. πρωτ. 79184/5.8.2022 (ΑΔΑ: 9Φ6Ν46ΜΤΛΡ-ΛΘΙ) απόφαση με θέμα 

«9η Τροποποίηση της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με 

Κωδικό ΟΠΣ 5010706 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»». 

10. Την αριθμ. 120122/Ε1/30-9-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υ.α.. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 368 εκπαιδευτικούς, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινών αναπληρωτών, με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα 
Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδικό ΟΠΣ 5010706, για τη στελέχωση 
των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας των σχολικών μονάδων της Δευτεροβάθμιας 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης των περιοχών πρόσληψής τους, όπως αυτές αναφέρονται στον 
παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 5 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΤΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3282 65,5 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2 6 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΝΔΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΙΩΑΝΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3310 65,25 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

3 7 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3333 64,98 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 8 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΙΩΓΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3424 64,2 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 9 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΣΜΑΝΗ ΚΑΣΑΝΔΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3527 63,23 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 12 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΔΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3699 62 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 15 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΣΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3778 61,5 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 16 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΤΤΗ ΣΟΦΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3792 61,4 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 22 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4044 60 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

10 24 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΑΪΡΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4049 59,98 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

11 25 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4121 59,58 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

12 30 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΑΓΚΡΑΣΟΥΛΗ ΖΩΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4144 59,45 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

13 32 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΑΦΑΛΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4200 59,15 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

14 38 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΥΝΔΡΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4277 58,83 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ?inline=true
ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 3 από 12 

15 52 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4479 57,95 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

16 56 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4603 57,45 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 60 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4623 57,38 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 62 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4642 57,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 63 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΑΡΜΠΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4645 57,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 65 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4683 57,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 66 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4690 57,1 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 67 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4694 57,1 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 71 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΕΛΕΓΑΚΗ ΟΛΓΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4728 56,98 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 73 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4787 56,78 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 75 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4818 56,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 77 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΑΡΙΚΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4855 56,53 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 80 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4907 56,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 83 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4919 56,3 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 87 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4996 56 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

30 89 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5046 55,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

31 90 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5049 55,85 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

32 92 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5084 55,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

33 94 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5093 55,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

34 97 Μ.Ν.Α.Ε. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5100 55,7 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

35 98 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5103 55,7 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

36 103 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5166 55,48 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

37 106 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5175 55,43 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

38 108 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5193 55,38 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

39 113 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5242 55,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

40 115 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5249 55,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

41 118 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5286 55,08 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

42 119 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5300 55,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

43 120 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΠΙΣΤΟΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5307 55,03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

44 122 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5309 55,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

45 123 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΡΟΔΗΜΑ ΝΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5311 55,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

46 126 Μ.Ν.Α.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5330 54,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

47 127 Μ.Ν.Α.Ε. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5340 54,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

48 128 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΕΛΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5349 54,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

49 129 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΟΥΦΕΞΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5352 54,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

50 131 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΕΚΙΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5354 54,88 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

51 132 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΟΥΡΑ ΓΑΪΤΑΝΩ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5359 54,85 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 4 από 12 

52 133 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5371 54,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

53 134 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5380 54,78 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

54 135 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΛΟΕΝΣ ΜΑΡΘΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5385 54,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

55 136 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5390 54,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

56 138 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΣΚΩΣΗ ΘΩΜΑΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5396 54,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

57 139 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5398 54,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

58 140 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5407 54,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

59 141 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΟΥΙΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5413 54,73 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

60 142 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5417 54,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

61 143 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5422 54,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

62 145 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5428 54,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

63 146 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5435 54,65 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

64 147 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5441 54,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

65 148 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5443 54,63 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 149 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΟΥΡΓΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5444 54,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

67 151 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΥΡΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5455 54,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

68 152 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5457 54,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

69 153 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΤΣΑΥΤΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5458 54,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

70 154 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΡΙΣΚΟΛΑ ΜΑΡΘΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5461 54,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

71 156 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5470 54,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

72 157 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5473 54,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

73 159 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΠΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5483 54,5 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

74 161 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΒΛΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5486 54,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

75 162 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΛΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5487 54,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

76 163 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5490 54,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

77 164 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5502 54,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

78 166 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5521 54,4 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

79 168 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5524 54,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

80 169 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5527 54,4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

81 171 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5533 54,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

82 172 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5534 54,38 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

83 173 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5535 54,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

84 174 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5537 54,38 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

85 177 Μ.Ν.Α.Ε. 
ΜΑΚΡΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5543 54,35 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

86 178 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5556 54,33 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

87 179 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΝΝΕΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5562 54,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

88 180 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5563 54,33 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 5 από 12 

89 181 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΟΥΜΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5565 54,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

90 182 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΠΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5568 54,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

91 183 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΕΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5572 54,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

92 184 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5574 54,3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

93 187 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5580 54,28 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

94 189 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5587 54,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

95 190 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5588 54,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

96 191 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΙΟΓΕΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5592 54,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

97 192 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΩΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5594 54,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

98 194 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΡΟΜΥΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5600 54,25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

99 195 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5610 54,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

100 197 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5618 54,2 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

101 199 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5620 54,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

102 200 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5621 54,2 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 205 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΑΡΓΥΡΩ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5644 54,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

104 206 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5653 54,13 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

105 207 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΣΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5654 54,1 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

106 208 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5655 54,1 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

107 210 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5662 54,1 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

108 212 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΕΡΕΚΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5670 54,08 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

109 214 Μ.Ν.Α.Ε. 
ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 
ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5675 54,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

110 216 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5682 54,05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

111 217 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5686 54,05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

112 220 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5693 54,03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

113 229 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΕΝΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5722 53,95 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

114 232 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5741 53,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

115 233 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΟΥΠΛΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5749 53,9 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

116 234 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΛΑΠΕΤΣΑ 
ΣΟΦΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5750 53,9 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

117 235 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΗΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΟΡΕΣΤΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5751 53,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

118 236 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5761 53,88 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

119 237 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5762 53,88 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

120 238 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5769 53,85 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

121 239 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5770 53,85 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

122 241 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5787 53,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 243 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΡΙΤΖΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5819 53,75 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

124 245 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΟΛΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5861 53,63 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

125 246 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΑΞΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5863 53,63 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 6 από 12 

126 253 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΑΝΟΥ ΑΧΙΛΛΕΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5905 53,5 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

127 254 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5910 53,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

128 255 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΕΡΜΠΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5911 53,5 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

129 256 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΟΦΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5916 53,48 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

130 260 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5934 53,45 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

131 266 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΑΓΚΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5969 53,33 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

132 267 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5971 53,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

133 272 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΙΠΙΛΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5979 53,3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

134 277 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΡΒΑΡΗΓΟΣ ΠΟΘΗΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5991 53,28 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

135 278 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5995 53,25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

136 280 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΑΠΡΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5997 53,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

137 281 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6000 53,25 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

138 284 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6006 53,23 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

139 285 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗ ΝΤΙΑΝΑ 
ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6013 53,2 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

140 287 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΟΥΡΑΡΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6025 53,18 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

141 288 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6028 53,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

142 289 Μ.Ν.Α.Ε. ΥΨΗΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6029 53,18 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

143 290 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6030 53,18 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

144 291 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6032 53,18 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

145 296 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6054 53,13 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

146 297 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6056 53,1 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

147 298 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΑΝΙΗΛ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6058 53,1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

148 299 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΦΙΛΙΠΠ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6062 53,08 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

149 303 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6077 53,05 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

150 304 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6080 53,05 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

151 305 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΙΧΟΥ ΑΝΘΗ 
ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6081 53,05 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

152 307 Μ.Ν.Α.Ε. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6093 53 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

153 309 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6098 53 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

154 311 Μ.Ν.Α.Ε. 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

ΝΙΚΗΤΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6106 52,98 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

155 312 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6107 52,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

156 315 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6114 52,95 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

157 317 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΟΔΟΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6126 52,93 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

158 318 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6134 52,9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

159 319 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΡΔΙΣΤΑ ΣΤΕΛΛΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6142 52,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

160 322 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΙΝΙΚΟΥ ΑΝΟΥΣΩ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6152 52,85 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

161 324 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΕΡΒΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6157 52,85 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

162 325 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΡΑΚΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6164 52,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 7 από 12 

163 326 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΙΤΣΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6165 52,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

164 328 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6187 52,78 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

165 329 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6197 52,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

166 331 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΟΛΛΙΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6206 52,73 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

167 332 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6207 52,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

168 333 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6209 52,73 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

169 342 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΣΣΙΝΗ 
ΡΟΔΟΛ
ΦΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6249 52,6 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

170 343 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6250 52,6 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

171 344 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6254 52,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

172 345 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6255 52,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

173 349 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6303 52,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

174 352 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6328 52,45 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

175 355 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΗΧΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6341 52,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

176 356 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6343 52,4 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

177 357 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΗΛΙΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6344 52,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

178 358 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6346 52,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

179 359 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΑΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6349 52,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

180 361 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΒΑΤΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΜΑΡΩ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6360 52,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

181 362 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΟΥΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΑΝΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6372 52,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

182 363 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6374 52,33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

183 364 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΝΔΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6378 52,3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

184 365 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6381 52,3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

185 4 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΒΑΡΝΑΒΑ ΟΛΓΑ 
ΣΟΦΟΥ
ΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2393 50,5 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

186 5 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2398 50,48 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

187 7 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΜΑ ΜΑΡΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2433 50,23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

188 11 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2564 49,25 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

189 18 Μ.Ν.Α.Ε. ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΝΙΚΗΤΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2659 48,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

190 19 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΟΡΓΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2663 48,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

191 20 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΥΣΑΝ
ΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2678 48,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

192 22 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΥΛΑΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2686 48,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

193 23 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΛΙΟΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΠΑΣΧΑΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2711 48,18 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

194 26 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2735 48,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

195 27 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2736 48,05 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

196 28 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2738 48,03 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

197 30 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2771 47,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

198 31 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΒΑΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2783 47,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

199 32 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΟΥΒΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2802 47,65 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 8 από 12 

200 34 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2810 47,6 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

201 36 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2845 47,4 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

202 39 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2905 47,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

203 41 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΛΙΑΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2909 47,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

204 42 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΖΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2910 47,15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

205 43 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΕΛΔΕΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2924 47,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

206 44 Μ.Ν.Α.Ε. ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΥΡΙΠΙΔ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2932 47 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

207 45 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΡΟΥΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2939 46,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

208 46 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2947 46,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

209 47 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΨΕΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2952 46,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

210 48 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ 
ΝΑΠΟΛ
ΕΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2954 46,9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

211 52 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΛΠΑ ΣΟΦΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2977 46,78 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

212 53 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2981 46,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

213 55 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2991 46,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

214 57 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2994 46,7 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

215 58 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2999 46,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

216 59 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3002 46,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

217 61 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3020 46,55 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

218 62 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΥΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3023 46,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

219 63 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΡΚΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3027 46,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

220 65 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3040 46,45 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

221 67 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΟΥΓΑΖΙΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3061 46,28 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

222 68 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3062 46,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

223 69 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3063 46,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

224 70 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3078 46,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

225 71 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΤΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3085 46,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

226 77 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3098 46,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

227 81 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3121 46,03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

228 84 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΗΛΕΜ
ΑΧΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3128 45,98 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

229 85 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΗΜΟΚ
ΡΙΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3131 45,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

230 86 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3137 45,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

231 88 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΑΚΟΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3143 45,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

232 89 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3144 45,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

233 91 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΙΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3160 45,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

234 92 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΣΑΡΑΝΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3165 45,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

235 93 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3173 45,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

236 94 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3177 45,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 9 από 12 

237 97 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΝΙΑΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3188 45,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

238 98 Μ.Ν.Α.Ε. 
ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3189 45,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

239 99 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3192 45,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

240 100 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΙΟΥΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3212 45,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

241 102 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3218 45,5 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

242 103 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΗΜΑΡΕΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3219 45,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

243 105 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΖΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΑΡΙΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3223 45,48 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

244 107 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3234 45,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

245 108 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3242 45,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

246 109 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΕΤΖΙΔΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3247 45,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

247 110 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3253 45,28 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

248 111 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3256 45,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

249 112 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΛΛΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3262 45,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

250 113 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3265 45,23 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

251 114 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3267 45,2 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

252 115 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3270 45,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

253 116 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3276 45,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

254 117 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΝΤΟΛΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3278 45,18 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

255 118 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3280 45,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

256 120 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΕΜΜΑ
Ν ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3287 45,13 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

257 121 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΟΥΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3288 45,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

258 122 Μ.Ν.Α.Ε. ΦΟΥΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3293 45,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

259 123 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3295 45,1 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

260 124 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3298 45,1 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

261 126 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΝΑΒΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3304 45,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

262 127 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3305 45,03 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

263 128 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΟΓΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3308 45 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

264 129 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΦΡΑΓΚΙ
ΣΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3309 45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

265 131 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3320 44,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

266 132 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΑΦΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3322 44,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

267 133 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΕΤΖΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3326 44,93 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

268 134 Μ.Ν.Α.Ε. ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3337 44,88 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

269 135 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΕΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3347 44,83 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

270 136 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΜΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΑΡΚΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3349 44,83 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

271 137 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3350 44,83 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

272 138 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΟΥΜΑ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3352 44,8 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

273 139 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΛΑΜΠΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3357 44,78 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 10 από 12 

274 140 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3365 44,73 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

275 141 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3371 44,7 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

276 142 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3373 44,7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

277 143 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3375 44,7 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

278 144 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΣΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3379 44,68 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

279 145 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΣΗΜΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3404 44,55 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

280 146 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΑΡΔΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3405 44,55 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

281 147 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΑΡΙΚΑΚΗ ΡΑΦΑΙΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3413 44,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

282 148 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΛΗ ΦΑΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3416 44,48 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

283 149 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΛΠΑΝΑ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΟΛΓΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3421 44,48 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

284 151 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3431 44,4 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

285 152 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3440 44,33 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

286 153 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΟΥΓΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3448 44,3 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

287 154 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΙΣΜΗΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3456 44,25 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

288 156 Μ.Ν.Α.Ε. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3460 44,23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

289 158 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΡΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3496 44 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

290 159 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΡΑΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3500 44 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

291 160 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3501 44 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

292 162 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3504 43,98 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

293 164 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3511 43,93 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

294 167 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3524 43,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

295 170 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3534 43,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

296 171 Μ.Ν.Α.Ε. ΛΑΖΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3536 43,73 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

297 172 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΟΥΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3538 43,7 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

298 177 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3560 43,55 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

299 178 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3565 43,53 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

300 179 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3569 43,5 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

301 181 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΠΑΘΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3583 43,4 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

302 183 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΞΑΝΘΑ
ΚΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3592 43,33 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

303 184 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3594 43,33 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

304 185 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3603 43,28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

305 187 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΤΑΡΜΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3613 43,13 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

306 188 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΖΑΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3621 43,08 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

307 189 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΛΓΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3622 43,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

308 190 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3632 43,03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

309 192 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΡΟΔΡ
ΟΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3638 43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

310 193 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΚΑΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3644 42,95 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 11 από 12 

311 194 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΟΛΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3645 42,95 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

312 195 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3648 42,93 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

313 198 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΒΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3659 42,83 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

314 199 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3660 42,8 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

315 200 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3663 42,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

316 201 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3664 42,78 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

317 203 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3666 42,75 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

318 204 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΟΡΟΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3669 42,75 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

319 205 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3671 42,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

320 207 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΕΝΙΤΣΑΡΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΡΜΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3673 42,73 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

321 209 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΒΡΑΑ
Μ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3683 42,65 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

322 211 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3685 42,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

323 217 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3721 42,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

324 219 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΤΡΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3723 42,33 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

325 221 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΟΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3730 42,3 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

326 222 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛ
ΕΗΜΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3733 42,28 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

327 223 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3734 42,28 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

328 224 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΝΝΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3738 42,25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

329 225 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3744 42,2 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

330 227 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3752 42,15 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

331 228 Μ.Ν.Α.Ε. ΑΜΠΑΝΟΥΔΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3755 42,1 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

332 229 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΟΓΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3765 42 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

333 230 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΟΥΛΟΥΦΑ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3772 41,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

334 231 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3773 41,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

335 232 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΤΑΜΑΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3774 41,95 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

336 233 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΟΥΕΡ ΑΛΒΕΡΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3779 41,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

337 235 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3782 41,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

338 236 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3791 41,83 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

339 237 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΑΣΑΡΓΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3794 41,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

340 238 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3800 41,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

341 239 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3801 41,8 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

342 240 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3804 41,75 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

343 241 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3808 41,68 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

344 242 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΚΑΛΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3810 41,63 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

345 243 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΙΤΖΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3815 41,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

346 244 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3820 41,55 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

347 245 Μ.Ν.Α.Ε. ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3822 41,53 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ



 

 
Σελίδα 12 από 12 

348 246 Μ.Ν.Α.Ε. ΡΙΖΟΥ ΑΡΣΙΝΟΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3830 41,48 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

349 247 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΟΛΒΑΛΗ ΦΙΛΙΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3834 41,45 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

350 248 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΖΙΩΛΑ ΜΑΡΙΚΑ 
ΧΑΡΙΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3835 41,45 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

351 249 Μ.Ν.Α.Ε. ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3839 41,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

352 250 Μ.Ν.Α.Ε. ΝΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3842 41,4 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

353 251 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3843 41,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

354 252 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3846 41,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

355 254 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3856 41,33 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

356 255 Μ.Ν.Α.Ε. ΓΚΙΩΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3859 41,3 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

357 258 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3869 41,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

358 259 Μ.Ν.Α.Ε. ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3871 41,18 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

359 260 Μ.Ν.Α.Ε. ΖΕΡΒΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3878 41,1 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

360 261 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΗΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3886 41,03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

361 262 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3887 41,03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

362 263 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΜΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3892 40,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

363 264 Μ.Ν.Α.Ε. ΤΣΑΓΓΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3893 40,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

364 265 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΕΣΕΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3894 40,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

365 266 Μ.Ν.Α.Ε. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3905 40,85 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

366 267 Μ.Ν.Α.Ε. ΔΕΛΗΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3906 40,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

367 270 Μ.Ν.Α.Ε. ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3928 40,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

368 271 Μ.Ν.Α.Ε. ΣΙΩΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3933 40,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την Παρασκευή 7 
Οκτωβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
για τη στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας της περιοχής πρόσληψής τους, 
στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023. 

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ


		2022-10-03T13:54:54+0300
	Athens




